ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂNVĂN
_______________

Số 317 /XHNV-HTPT
V/v báo cáo kết quả thực hiện
chương trình, dự án quốc tế
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
​​​​________________________
Ngày  10  tháng 05 năm 2016

	Kính gửi:
	Thủ trưởng các đơn vị

Để phục vụ cho công tác đánh giá kết quả thực hiện chiến lược KH&CN giai đoạn 2011-2015, cũng như tiến độ thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm về KH&CN năm 2016, Nhà trường đề nghị các đơn vị triển khai việc báo cáo kết quả thực hiện các chương trình, dự án quốc tế đã triển khai giai đoạn 2011-2015 và tiến độ thực hiện các chương trình, dự án quốc tế năm 2016 (theo mẫu báo cáo kèm theo) và gửi về Phòng Hợp tác và Phát triển trước ngày 16 tháng 5 năm 2016.
Trân trọng cảm ơn.
	Nơi nhận:

- Như​ trên;
- L​ưu HTPT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG HT&PT
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Lương Ngọc Vinh

Đơn vị:...........

KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÁC NHIỆM VỤ HỢP TÁC QUỐC TẾ VỀ KHCN GIAI ĐOẠN 2011-2015 VÀ NĂM 2016
	TT
	Tên đề tài(dự án)/chủ nhiệm
	Nước/tổ chức đối tác
	Thời gian thực hiện (BĐ-KT)
	Kinh phí
	Kết quả nghiên cứu và sản phẩm (mô tả nổi bật; tên sản phẩm; đóng góp, ứng dụng nổi bật,; địa chỉ ứng dụng (nếu có))
	Công bố và đào tạo (số lượng bài tạp chí ISI/Scopus; sách chuyên khảo; sở hữu trí tuệ; bài tạp chí trong nước; đào tạo ThS; NCS)

	Từ đối tác
	Ngân sách (qua ĐHQGH)

	Tổng

2011-2015
	2016
	Tổng
2011-2015
	2016

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	Người lập báo cáo